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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 82 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 550 000 zł

Mieszkanie położone jest w doskonałej lokalizacji przy ul. Wojska Polskiego , która przeszła kapitalny remont i
na chwilę obecną jest jedna z najpiękniejszych i zadbanych ulic w Centrum miasta.
Do sprzedaży duże 3-pokojowe(pokoje o pow. odpowiednio 30,25,16m2) mieszkanie zlokalizowane na drugim
piętrze w kamienicy .
Ze względu na lokalizację doskonale nadaje się do zamieszkania , jak i doskonałe pod biuro.
Pokoje rozkładowe ,kuchnia z oknem,łazienka ,wc i przedpokój.
Mieszkanie wymaga remontu.
Okna drewniane starszego typu,na podłogach deska,w kuchni linoleum,ogrzewanie gazowe,niski czynsz do
zarządcy.
Mieszkanie do odświeżenia lub remontu w zależności od preferencji przyszłego właściciela.



MyPlace
ul.Somosierry 10e,

71-179 Szczecin
+48 91 487 63 82, +48 501 493 428
biuro@najlepsze-nieruchomosci.com

Oferta idealna pod inwestycje.
Polecam!

Symbol KOM32405 Symbol SWO 419608

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 550 000 PLN Cena w EURO 127 325 €

Cena w USD 138 160 $ Cena za m2 6 707 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Powierzchnia całkowita 82 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard DO REMONTU Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 3

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Alarm JEST

Domofon JEST Nr Licencji 2531

Czynsz administracyjny 500 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


